
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN VĨNH LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày     tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp huyện, huyện Vĩnh Linh 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 năm 6 năm 2012; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên 

pháp luật; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện Vĩnh Linh tại Tờ trình số:                                                 

90/TTr-TP ngày 12 tháng 9 năm 2023, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận bà Nguyễn Thị Mỹ Hương – Phó Trưởng phòng Văn 

hóa và Thông tin huyện Vĩnh Linh là Báo cáo viên pháp luật cấp huyện, 

huyện Vĩnh Linh. 

Điều 2. Trách nhiệm, quyền hạn của báo cáo viên pháp luật cấp huyện thực 

hiện theo quy định tại Điều 36, Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 

6 năm 2012. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp, các cá 

nhân, tổ chức có liên quan và bà Nguyễn Thị Mỹ Hương chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TP. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Thái Văn Thành 

 

 


		2023-09-12T14:03:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<nguyenductri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-12T14:10:13+0700


		2023-09-12T14:45:26+0700


		2023-09-12T15:01:59+0700


		2023-09-13T14:06:40+0700


		2023-09-13T14:06:40+0700


		2023-09-13T14:06:40+0700




